关于东莞市生态环境保护“十四五”规划向
社会公开征求意见的反馈情况说明

为贯彻落实《东莞市人民政府办公室关于印发〈东莞市“十

四五”规划编制工作方案〉的通知》（东府办〔2019〕65 号）的

文件精神，我局编制了《东莞市生态环境保护“十四五”规划》，

于 2021 年 2 月 26 日向社会各界公开征求意见，在公开征求意见

期间，未收到相关单位和个人的意见和建议。

特此说明

东莞市生态环境局

2021 年 11 月 11 日

东  莞  市  生  态  环  境  局

		2021-11-12T10:36:07+0800